69 Per 470. Da qui in avanti continua la numerazione coi numeri dal 480. 
70 Per La Cleva. 
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ITEM ibidem, retro Clappetum, circa unum secatorium prati, cuius fines sunt de prima parte res dictorum 
confitencium, de secunda res Johannis Anthonii de la Roby, de tercia res Johannis Machet, de quarta 
exitus, de quinta res dicti Johannis Machet. ITEM ibidem circa unam quartanatam terre, cuius fines sunt 
de prima parte res heredum Johannis Barat, de secunda res Johannis Machet, de tercia res eiusdem, de 
quarta res dictorum confitencium. ITEM circa tres eminatas terre et prati jacentes en Torterosa, quarum 
fines sunt de prima parte torrens, de secunda res liberorum Stephani Carrelli, de tercia via publica, de 
quarta res infantum Andree Vulliermi, de quinta res heredum Johannis Barat, quam peciam tenet a dictis 
confitentibus Martinus Bascher. ITEM, ibidem, circa unam sestariatam terre, cuius fines sunt de prima 
parte via publica, de secunda res infantum Andree Vulliermi, de tercia res Martini Bascher. ITEM circa 
unam eminatam prati et territorii et verneti jacentem loco dicto Pratum Vallis, cuius fines sunt de prima 
<parte> torrens, de secunda res liberorum Stephani Carrelli, de tercia res infantum Martini de Heryn, de 
quarta res infantum Johannis Barat. ITEM circa duas sestariatas cum eminata terre prative jacentes en 
Torterosa, quarum fines sunt de prima parte res liberorum Andree Vulliermi, de secunda torrens, de tercia 
res infantum Johannis Barat, de quarta res Martini Bascher. ITEM, ibidem subtus domos, circa tres 
quartanatas terre cum situ unius domus eiusque curtibus et plateys, quorum fines sunt de prima parte res 
filiorum Petri Vulliermi, de secunda 61  [481 recto] res Martini Bascher, de tercia exitus, quas quatuor 
pecias tenet in feudum a dicto confitente Martinus Bascher, pro quibus rebus facit dictis confitentibus 
triginta quatuor solidos monete cursalis Auguste annuales. ITEM circa unam sestariatam terre cum situ 
medie domus jacentem ibidem, loco dicto Meyson Vullya en la Roby, cuius fines sunt de prima parte res 
dictorum confitencium, de secunda et tercia eciam, de quarta res dictorum de Morant, de quinta res 
Johannis Anthonii de la Roby, quas tenent infantes Johannis Layou. ITEM circa tres quartanatas terre 
prative jacentes loco dicto Quarter, quarum fines sunt de prima parte res heredum Johannis Barat, de 
secunda res dictorum de Morant, de tercia res infantum Anthonii Loge, de quarta res Johannis Machet, 
quam peciam tenet nomine cambii a dictis confitentibus Petrus Morandi eiusque frater et nepos. ITEM 
circa unam eminantam terre jacentem subtus Villa de Losanchy, cuius fines sunt de prima parte res 
Francisci et Andree Gaspardi, de secunda res Petri Morandi, eius fratris et nepotis, de tercia res Johannis 
Martini de Herin, de quarta res Andree Petri Maczoc, quam peciam tenent infantes Martini de Heyryn 
nomine cambii a dictis confitentibus. ET si alii fines sint non obsint. Quarumquidem rerum et 
possessionum supra confinatarum, Andreas Hosqueti tenet in feudum nomine cambii a dicto Johanne 
confitente partem et porcionem eidem Johanni confitenti perventas in divisionibus ipsius et dicti Pauli 
eius fratris, cum omni honore et onere, videlicet illas quas ipse Johannes confitens tenebat in suis manibus 
die permutacionis inter ipsum et dictum Andream Hosqueti facte, salvis feudatariis. ITEM tenent a 
domino ut supra unum molandinum jacens subtus la Roby in vernetis planis, cum aqua, rippagiis, 
conductibus et partinenciis ipsius ac tota montura hospicii dictorum confitencium et hospiciorum 
quondam Martini Cagny, Aymoneti dou Loz, Johannis dou Lo, Johannis Girodi, infantum Columbini, 
infantum Perronini Tyry, Johannis Saraczini, infantum Perroneti Boudini, Martini Cartana, Bossonini de 
la Roby et omnium habitancium et commorancium nunc et in futurum in Valle de la Roby et dou Loz, 
cum usu mollerie de Champlevy ad opus dicti molandini. ITEM totam roydam in qua predecessores 
ipsorum confitencium tenebantur quondam domino de Cly. ITEM octavam partem  62  [481 verso] unius 
ovis cum medietate unius ovis in quibus Johannes, avus dictorum confitencium, et Grimodus, frater dicti 
Johannis, alterius ovis tenebatur quondam dominis de Cly. ET inde facere et debere annuatim eidem 
domino nostro duci, et suis quibus supra, tria sestaria siliginis pulcre et receptibilis de reddictu in festo 
Sancti Michaelis, videlicet pro molandino, novem monturerios silliginis pro aliis rebus, viginti unum 
solidos tallie monete talliarum in festo Sancti Michaelis et decem octo solidos, octo denarios servicii 
monete serviciorum in festo Sancti Stephani, cum placito quando acciderit prout infra. Et primo pro 
duobus solidis eiusdem servicii, quatuor solidos placiti, ut patet per instrumentum albergamenti certarum 
rerum superius inclusarum, facti per nobilem Bonifacium, quondam dominum de Cly, Perrerio, filio 
naturale de la Roby, et fratribus